Med Elvita far du plass til alt du setter pris pd. Du fér ngye utvalgte produkter
ELVITA med smarte lgsninger fil en god pris, designet for & gjere hverdagen lettere.

“ o~ A ™) CKSI5177
N Q ah 0 Integrert kjoleskap

Dgr som kan  SuperCool LED-lys Dgralarm

hengsles om .
e Integrert, dgr pd der

e Hgyde 178,5 cm med gvre ledeplate
e 304 liter kjgleskapkapasitet

e Dgr som kan hengsles om

e LED-lys

¢ Energieffektivitetsklasse E

Kioleskapet som har alt

Dette kjeleskapet med én der har stor kapasitet og flere
oppbevaringsalternativer. Dette kjgleskapet har funksjonell

- . design og der som kan hengsles om, og det passer dermed
= perfekt i ethvert kigkken.

Praktiske betjeningselementer

| 1 Det er enkelt & endre innstillingene pé bergringspanelet pd

— innsiden av kjgleskapet. Juster temperaturen eller aktiver

gnskede funksjoner som hurtigkjeling med SuperCool modus.

Perfekt harmoni

Det er ingen grunn til & velge blant begrensede
fargealternativer ndr du skal finne den perfekte lgsningen for
akkurat ditt kigkken og din stil. Dette integrerte kjoleskapet fayer
seg perfekt inn i kjokkenet ditt, og du velger det kabinettet som
passer best til stilen og boligen din.

gl

Stor kapasitet

& Den store kapasiteten pd 304 liter betyr at det er massevis av
plass i kigleskapet til organisert oppbevaring av matvarer.
Kjgleskapet har derhyller, glasshyller og rommelige skuffer med
giennomsiktig frontpanel, slik at du fér god oversikt over
matvarene.
Daralarm

Du slipper & bekymre deg for om dgren blir stdende dpen. Hvis
e — deren stdr &pen i mer enn 2 minutter, utleses en alarm for &
hjelpe deg & spare stram og hindre at matvarene blir gdelagt.
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ELVITA

Produktegenskaper
Farge

Installering

Display

SuperCool

Dgralarm

LED-lamper

Darhengsler

Tekniske spesifikasjoner
Nettovekt

Bruttovekt

Hayde med gvre ledeplate
Heyde uten avre ledeplate
Bredde

Dybde

Antall kompressorer

Totalt volum

Stremforbruk
Stramtilfarsel

Ledningens lengde

Nominell strgm
Akustisk steyutslipp, luft

Akustisk stayutslippsklasse, luft
Klimaklasse
Energieffektivitetsklasse
Modellidentifikasjon

Hvit
Integrert
Nei

Ja

Ja

Ja
Vendbar

63 kg

68,5 kg
1785 mm
1770 mm
557 mm
550 mm

1

3041

113 kWh/ér

220~240V /
50 Hz

2,5m
0,6 A

41 dBA,
rel IpW

C

N/ST

E
CKSI5177

Du finner mer informasjon om produktets energieffektivitet p&
https://eprel.ec.europa.eu/. Bruk modellidentifikasjonen til &

finne informasijon.

Elvita-produktene distribueres og markedsfares av Elon Group AB.
Elon Group AB Bdcklundavégen 1| 702 03 Orebro Sverige
ELON GROUP | +46(0)10-220 40 00 | ELONGROUP.SE
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